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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71907015O

2. Data e Regjistrimit 07/07/2017
3. Emri i Subjektit Turtle Fest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, EGT Tower, Pallati 11, Kati 6 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim aktivitetesh kulturore dhe artistike; organizim 

eventesh festive; drejtimi dhe organizimi i koncerteve, 
sherbim ne fushen e eventeve, promovim artistesh, agjenci 
artistesh, agjenci udhetimi, dhe agjenci sherbimesh, import 
eksport sherbimesh dhe mallrash te te gjitha llojeve, shitje 
shumice dhe pakice e mallrave te te gjitha llojeve, ne 
funksion te objektit kryesor te shoqerise. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimimit; te kryeje cdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne 
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objektin e saj, ne lidhje me te dhe qe e favorizon ate. 
Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te eikes.  
Rubin Beqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2022                Deri: 04/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Minushe Xhafo12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2017                Deri: 

13. Ortakët DanierShkurti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 280.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RubinBeqo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 280.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët TomiGjikuria

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 280.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

TOK DIGITAL AGENCY
               Para: 160.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

16,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Turtle Fest
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E-Mail: beqo.rubin@gmail.com  
Telefon: 0672000800  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-360036-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414728-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dare 
31.07.2017 per hapjen e nje adrese dytesore  dhe emerimin e ekspertes kontabel znj. 
Minushe Xhafo me Nr. 331 licence.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Fshati Gjilek;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Minushe Xhafo")                      Nga data 
"31/07/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448422-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 17.08.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Fshati 
Gjilek;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154B5021-7AE0-488E-933B-2D2E4274CD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C15DCC-E365-4F10-A447-305F2A7AE935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EB0D5C-112F-4D5A-BE3C-8E90B115EA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E968BF03-614F-42B2-B8DD-9E687320F76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F478BDA-1722-4DE1-86B5-27D5F090FDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F478BDA-1722-4DE1-86B5-27D5F090FDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A485A5BA-497A-40CA-8BF7-FBEA5D61A3C7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692537-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.03.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Ibrahim Rugova".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882032-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998085-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 26.10.2018 
per mbylljen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("beqo.rubin@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, rruga "Ibrahim Rugova".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDB3605-50ED-415D-8A7C-112EACD9A509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDB3605-50ED-415D-8A7C-112EACD9A509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF46AB3-C06C-4D48-AE7A-11A7F8C809A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093C25E9-E286-40AD-AFDC-962FC4247259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D98A569-C51B-440C-9CF2-194C763FD759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D98A569-C51B-440C-9CF2-194C763FD759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B395CE90-D075-488E-8377-4C2DD2C2DC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCBA64A-E936-430E-BA3F-29443A772EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC1F0F0-D8DB-4BC0-983E-700FD39AA78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F64FD-1BEA-4CEB-A261-791ED03AF47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A98BC2A-E35B-4FB1-ACE2-7FD18E00B75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D688256-FF3C-4204-9D89-AB927C16F02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCDB591-F0BD-49D1-ACEB-D67D3720A69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCDB591-F0BD-49D1-ACEB-D67D3720A69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C2539A-63DD-41A5-BE8B-819A0B4A5055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75CE12E-1A90-4671-861E-F1E784F2A9CD
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paguar)

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056225-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Sheshi Skenderbej, Parkimi Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-116369-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 24.02.2019 dhe 04.03.2019, ku 
eshte vendosur: Hapje dhe mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga " Ibrahim Rugova" , Godina nr 3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga " Pjeter Bogdani " Godina nr 6.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga " Brigada VIII ", Godina nr 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Sheshi Skenderbej, Parkimi Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163184-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.04.2019, ku është vendosur : Mbyllja e 3(tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga " Ibrahim Rugova" , Godina nr 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga " Pjeter Bogdani " Godina nr 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75CE12E-1A90-4671-861E-F1E784F2A9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569AE48C-859C-4C87-8A14-1E6A3AD576FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CE1B0A-591D-446D-9A6A-EC518A65292A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CE1B0A-591D-446D-9A6A-EC518A65292A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854F07F-8733-4B05-9120-27EA5848ACF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C725186-8011-48BE-AA0F-358428DF7633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C725186-8011-48BE-AA0F-358428DF7633
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bashkiake nr.5, Rruga " Brigada VIII ", Godina nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166618-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.04.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Sheshi Skënderbej, Parkimi Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201495-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.05.2019 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Sheshi Skënderbej, Parkimi Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244567-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
26.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Rubin Beqo, për 
një afat 2-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rubin Beqo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2019")            u be              ("26/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7B7C54-98AE-44C8-8E22-9C0C51CC77A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B936523C-E755-4F55-BC4A-BA36799367AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B936523C-E755-4F55-BC4A-BA36799367AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8641B0F2-CFA1-4A02-AE89-3A647834FE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8641B0F2-CFA1-4A02-AE89-3A647834FE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E05EEEC-59E7-4C83-B319-A8945CCB5099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1436D18B-57FA-4188-BE02-0C96F18CF037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1436D18B-57FA-4188-BE02-0C96F18CF037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0575D174-DCAC-4FE6-A6EB-249F70655ACD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245725-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Turtle Fest shpk 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Turtle Fest shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese Turtle Fest shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Turtle 
Fest shpk.xlsx
Pasqyrat Financiare Turtle Fest shpk 2018.pdf

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262799-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.07.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Plazhi Perivoll, pranë hotel Altea;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306296-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë13.08.2019 
për miratimin e mbylljes se adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Plazhi 
Perivoll, pranë hotel Altea;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E18001-0031-4686-A615-E6AC1CCDDA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9D0458-2207-4E5A-864D-FF97203B8E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9D0458-2207-4E5A-864D-FF97203B8E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFB2C54-F799-41EE-997F-92914EC43B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E05BE00-0183-42F9-9C8B-992FD8FE8B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2444115B-F23F-47B6-B181-CF557DEDA98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560E5A8F-EFC6-45DA-9473-08502A22CE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560E5A8F-EFC6-45DA-9473-08502A22CE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4791D1E-D767-41CE-8CA5-657769BA0219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915FC1F0-752B-486A-BD9B-22F06C849EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915FC1F0-752B-486A-BD9B-22F06C849EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24695188-5090-4C09-8D08-9C6475DE932F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8045785-03DC-44A2-8DC5-1977A87E0B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CC0AB1-9E20-4284-9DEF-2EDE88C4A4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CC0AB1-9E20-4284-9DEF-2EDE88C4A4D0
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14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543327-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese - Turtle fest shpk.pdf
Shenimet shpjeguese - Turtle Fest shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Turtle Fest shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Turtle 
Fest shpk.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751017-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres turtel 
fest shpk 2020.xlsx
Vendime asambles & Turtle (1)-1-2-1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Turtel Fest shpk 2020.xlsx
Shenime shpjeguese Turtle Fest shpk.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755824-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.07.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori. Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Fshati Gjileke, ambjent i hapur ne zonen kadastrale nr.1739;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rubin Beqo")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/06/2017")            u be              ("26/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rubin Beqo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2021")            u be              ("01/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774608-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.08.2021 per mbyllje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E75FDC-A3AD-4780-80E1-C45031DBDF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FFEEA5-CAB5-474E-B032-97730FFE0C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5968CAF-99C6-466B-89FE-21655528BF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BB08AE-D508-411F-B191-95793A5D2A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BB08AE-D508-411F-B191-95793A5D2A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DE4BD7-2AEC-46C2-89ED-AF29DF394434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DE4BD7-2AEC-46C2-89ED-AF29DF394434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F818B6-364A-48AE-8DEE-7EFEF15A904F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F413DF20-C334-462E-8D8E-233B4BBEA465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D2973C-288D-42F2-8CAE-9ABB2C6C8C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156F0980-C229-4BF6-98B3-48C4E4255B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156F0980-C229-4BF6-98B3-48C4E4255B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6959FAE3-EB3F-4419-BB9F-CFE4F24A8694
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Fshati Gjileke, ambjent i hapur ne zonen kadastrale nr.1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791264-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rubin Beqo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2021")            u be              ("01/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925843-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Turtel Fest 20221.xlsx
Bilanci Turtle Fest 2021 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Turtel 
Fest 2021.xlsx
Vendim Turtle Fest.pdf

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008542-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.10.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Rubin Beqo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rubin Beqo")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/06/2021")            u be              ("04/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rubin Beqo")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F9032F-A51A-4B2A-985A-3163E3EB0CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F9032F-A51A-4B2A-985A-3163E3EB0CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33E66C0-BDA1-43FC-A887-E2C4DA10E982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DBB1E8-D303-431B-A1B4-3462258EDFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DBB1E8-D303-431B-A1B4-3462258EDFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBDA967-F40B-4B43-B035-B764B5F37F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB382409-52BD-4EED-BD64-7D3E1AA7B5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78E530B-AFC1-4EC1-811D-AC4B7BC5D5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1279D43-E004-45DA-8BD7-D11C789189A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1279D43-E004-45DA-8BD7-D11C789189A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A564782D-2C97-48F6-B074-A349A64B0FC1
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Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2022")            u be              ("04/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AB52E6-627D-4522-92AA-35E1E511D343

